PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

24.01.2018 №   35



Про прийняття та розгляд заяв
про надання дозволу на розміщення
зовнішньої реклами департаменту
інформаційної діяльності 
та комунікації з громадськістю 
Дніпропетровської обласної 
державної адміністрації

З метою розвитку інформаційного простору та інфраструктури області задля поширення серед громадськості суспільно важливої інформації, висвітлення діяльності органів виконавчої влади та місцевого самоврядування, роз’яснення населенню пріоритетних питань державної політики, суті реформ 
у країні, підвищення рівня правової освіти та культури населення, зміцнення патріотичного духу та врахування загальнолюдських правових цінностей, враховуючи лист директора департаменту інформаційної діяльності 
та комунікації з громадськістю Дніпропетровської обласної державної адміністрації (Маласая В.М.) (вх. від 22.01.2018 №6-21/25), відповідно постанови Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 №2067 
«Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами» 
(зі змінами та доповненнями), керуючись підпунктом 13 п.«а» ст.30, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

1. ВИРІШИВ:

2. Дозволити департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради (Гурська) прийняти, а відділу реклами міської ради (Колісниченко) розглянути та опрацювати заяви про надання дозволу 
на розміщення зовнішньої реклами департаменту інформаційної діяльності 
та комунікації з громадськістю Дніпропетровської обласної державної адміністрації у кількості одинадцяти одиниць за адресами:

· автошлях ТО 412, між АЗС «WOG» та АЗС «Авіас»;

· автошлях ТО 412;

· автошлях ТО 412, АЗС «WOG»;

· Єлизаветівське шосе – просп.Наддніпрянський;

· просп.В.Стуса, 9;

· вул.Січеславський шлях, 101Д;

· просп.Ювілейний, 49;

· вул.Січеславський шлях – просп.Конституції;

· просп.Конституції – вул.Польова;

· просп.Дружби Народів, ТЦ «Епіцентр»;

· бульв.Героїв – вул.Металургів.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської ради Залевського О.Ю.

Міський голова                                                                             А.Л. БІЛОУСОВ
